| ETAP PUCHARU BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM

Organizator:

Data: 2019-02-16
Miejsce: Grodno
Dystans: 10 km

Wyniki dla punktu pomiaru:2.5 km

Bialoruska Federacja Nordic Walking; Ministerstwo sportu i turystyki

Klasyfikacja wg czaséw netto.

| ETAP PUCHARU BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, OPEN

M-ce

o U A WN -

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Nazwisko i imie

KUZICH IHAR
OLUWAGBEMI MELVIN
POB[IO AJIEKCEN
HALAS MARCIN

LK ANIEKCAHIP
CKOPB JIEOHNL

KRYSHTAL ALIAKSANDR
CKOPB HVKOMAI
XAPUTOHIOK MUXAINJT

WOLNIEWICZ KATARZYNA
JIUTBUHCKAS NIOAMUTIA
TYTHUK AJIECS

PASINSKA - SKOWRON SYLWIA
YYMPETA tOPUI

BY3YH TATbSIHA

CNPOY TATbSHA

CWPOY ANIEHA

NAMLEBUY HATANTbS

IVANOV ALEXEY

AHKOBCKUIN ANIEKCAHLP
AHKOBCKUMN BIAAUMUP
NOJIYNYUK CEPTEN
KA3AHLIEB BJIAQUMUP
[10/IbHNKOB UrOPb
TOKAPEBA UPUHA

CKOPB UPUHA

ArPA®EHUHA 1014
BAJIIOLLKO OMUTPUI
YEPHELLKWIA NABEN
OBWAVEHTOB CEPrEN
HAYMEHKO TATbAHA
YEPEMKO AHHA
TAHEBWY AHATO/IN
CAJIbHNKOB BAYEC/IAB
3EJIEHCKAA NPUHA
EPEMEEBA OJIbl'A
CAMMELLKO ENNEHA
SHEPOWALENKO JURI
MARCZYK JERZY PAWEL
TAPAC ANIEHA

CHRAPEK URSZULA

Nr

106
109
131
103
142
137

105
136
143

112
125
118
110
147
115
135
134
124
104
151
150
129
122
119
141
138

113
116
146
128
127
145
117
132
121
120
133
111
108
140

102

Klub
BPECTCKUI OBNIACTHOW NINLIEN
BPECTCKWIA OBJIACTHOWN NINLEN
KPOKI
POLSKA TEAM
COKOJ
HORDIC-START MPOrPECC-BEPTE/ILLIKI

KPOKW
HORDIC-START MPOIPECC-BEPTE/INLLIKIA
HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTENINLLKN

POLSKA TEAM

3BE30A

COKOJ

POLSKA TEAM

COKOJ

HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTENNLLKN
COKOJ

COKOn

3BE3IA

JIOKOMOTUB

JIOKOMOTUB

MOJIOYHbIN MUP

3BE3MA

JIOKOMOTUB

KPOKI

HORDIC-START MPOrPECC-BEPTEJINLLKN

POCCUNCKAS ®ELEPALINS CEBEPHOW XO[bBbI

CMNK OEHbLLIMKOBA
CoKkon
3BE30A
CNK OEHbLLINKOBA
CMNK AEHbLMKOBA

KPOKW

JIOKOMOTNB

KPOKI

JIOKOMOTKB

KROKI

FACE NORDIC WALKING TEAM
HORDIC-START MPOIPECC-BEPTE/INLLIKIA

POLSKA TEAM

www.herkules.org.pl
M-scowos¢ Kraj Kat.

BPECT BLR M40-49
PARIS FRA M18-29
MOJIOAEYHO BLR M50-59
CZECHOWICE-DZIEDZICE POL M30-39
rPOAHO BLR M30-39
AT .BEPTE/INLLKM FPOOHEHCKIA  BLR M30-39
PANOH
MUHCK BLR M30-39
AT.BEPTE/INLLKN BLR M18-29
AT .BEPTE/INLLIKMN TPOHEHCKMA  BLR M50-59
PANOH
RUDA SLASKA POL K40-49
MAPbUHA FOPKA BLR K40-49
rPOAHO BLR K30-39
SZCZODRKOWICE POL K40-49
rPOAHO BLR M40-49
AT .BEPTENILLKM BLR K40-49
rPOAHO BLR K18-29
rPOAHO BLR K50-59
MAPbUHA FOPKA BLR K30-39
JIVTA RUS M30-39
BAPAHOBMYN BLR M30-39
BAPAHOBMYN BLR M40-49
rPOAHO BLR M50-59
MAPbVHA TOPKA BLR M60-69
BAPAHOBMYN BLR M30-39
MUHCK BLR K40-49
AT.BEPTE/INLLKW FPOAHEHCKMA  BLR K30-39
PAOH
MOCKBA RUS K30-39
GRODNO BLR M40-49
rPOAHO BLR M40-49
MAPbVIHA TOPKA BLR M60-69
JIYUKOB/ISIHBI BLR K30-39
JIYLKOBJISIHbI BLR K30-39
rPOAHO BLR M40-49
MUHCK BLR M70+
BAPAHOBMYN BLR K18-29
MUHCK BLR K50-59
BAPAHOBUYN BLR K50-59
MINSK RUS M70+
WARSZAWA POL M60-69
ATA.BEPTEJMLLKW FPOAHEHCKWA  BLR K18-29
PANOH
RUDZICA POL K30-39
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Czer. kartki

BASPORT

2.5km
00:10:17
00:16:33
00:16:34
00:16:56
00:17:19
00:17:28

00:17:34
00:17:37
00:17:45

00:18:03
00:18:11
00:18:12
00:18:14
00:18:34
00:18:36
00:18:45
00:18:52
00:18:56
00:18:57
00:19:00
00:19:05
00:19:07
00:19:09
00:19:11
00:19:21
00:19:25

00:19:26
00:19:39
00:19:47
00:19:50
00:19:59
00:20:00
00:20:12
00:20:35
00:20:49
00:20:55
00:20:55
00:21:00
00:21:39
00:22:37

00:23:44

5km

00:30:28
00:33:02
00:33:04
00:34:03
00:34:46
00:35:31

00:35:32
00:35:32
00:35:51

00:36:17
00:36:43
00:36:44
00:37:17
00:37:35
00:37:22
00:37:45
00:38:23
00:38:37
00:37:21
00:37:19
00:37:51
00:39:28
00:38:50
00:38:16
00:38:31
00:39:56

00:39:22
00:39:38
00:39:37
00:39:44
00:40:15
00:40:12
00:41:57
00:41:00
00:41:48
00:41:53
00:41:53
00:43:13
00:43:51
00:45:53

00:47:53

http://b4sport.pl/

7.5km

1/4

00:33:28
00:49:19
00:49:33
00:51:32
00:52:35
00:53:55

00:54:30
00:53:56
00:53:55

00:54:40
00:55:51
00:55:17
00:56:21
00:56:55
00:56:36
00:56:58
00:58:21
00:58:38
00:56:24
00:54:56
00:56:33
01:00:15
00:58:34
00:57:34
00:57:55
01:00:20

00:59:38
00:59:17
00:59:37
00:59:48
01:00:17
01:00:19
01:04:22
01:01:55
01:04:08
01:03:02
01:03:01
01:05:55
01:06:18
01:09:47

01:11:52



| ETAP PUCHARU BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr
42 XAPKO AHHA 144
43 BJIUZHELL KJIABOMA 114
METOPA BNALNCIIAB 101

| ETAP PUCHARU BIALORUSI NORDIC WALKING

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 CWPOY TATbSHA 135
2 3EJIEHCKASA UPUHA 121
3 TAPAC ANIEHA 140

| ETAP PUCHARU BIALORUSI NORDIC WALKING

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 OLUWAGBEMI MELVIN 109

2 CKOPB HVKOMAN 136

| ETAP PUCHARU BIALORUSI NORDIC WALKING

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 TYTHUK ANECA 118
2 JANLEBUY HATANTbA 124
3 CKOPB UPUHA 138
4 ATPA®EHVHA OIS 113
5 HAYMEHKO TATbAHA 127
6 YEPEMKO AHHA 145
7 CHRAPEK URSZULA 102

| ETAP PUCHARU BIALORUSI NORDIC WALKING

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 HALAS MARCIN 103
2 USK ANEKCAHOP 142
3 CKOPB JIEOHUA 137
4 KRYSHTAL ALIAKSANDR 105
5 IVANOV ALEXEY 104
6 SAHKOBCKWA ANEKCAHIP 151
7 [OONbHWKOB UrOPb 119

| ETAP PUCHARU BIALORUSI NORDIC WALKING

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 WOLNIEWICZ KATARZYNA 112
2 JINTBUHCKAS NIOAMUNA 125

3 PASINSKA - SKOWRON SYLWIA 110

Klub
JIOKOMOTUB
3BE30A

10 KM, K18-29

Klub
COKON
JIOKOMOTUB
HORDIC-START MPOIPECC-BEPTEJINLLKN

10 KM, M18-29

Klub

BPECTCKUIN OBNIACTHOW NINLIEN
HORDIC-START MPOMPECC-BEPTENNLLKM

10 KM, K30-39

Klub
COKOn
3BE3IA
HORDIC-START MPOIPECC-BEPTE/INLLIKIA

POCCUNCKAS ®ELEPALNS CEBEPHOWN XOLbEBbI
CIMK JEHbLIMKOBA

CMK AEHBLLNKOBA

POLSKA TEAM

10 KM, M30-39

Klub

POLSKA TEAM
CoKOoJ
HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTENINLLKN

KPOKU

JIOKOMOTHNB
JNIOKOMOTWB

10 KM, K40-49

Klub
POLSKA TEAM
3BE30A
POLSKA TEAM

M-scowos¢
BAPAHOBUYN
MAPbVIHA FOPKA
rPOJHO

M-scowos¢
rPOAHO
BAPAHOBWYY
ATA.BEPTEJINLKW TPOAHEHCKINN
PANOH

M-scowos¢
PARIS
Al .BEPTEJINLLKN

M-scowos¢
rPOAHO
MAPbWHA FOPKA
AT .BEPTEJINLLIKN TPOHEHCKII
PANOH
MOCKBA
NYUKOBNAHBI
JYLLKOBASHbI
RUDZICA

M-scowos¢
CZECHOWICE-DZIEDZICE
rPOOHO
AT.BEPTEJIMLLKW TPOAHEHCKINN
PAOH
MUWHCK
NYrA
BAPAHOBUYIN
BAPAHOBWYMN

M-scowos¢
RUDA SLASKA
MAPBVIHA FOPKA
SZCZODRKOWICE

Kraj
BLR
BLR
BLR

Kraj
BLR
BLR
BLR

Kraj
FRA
BLR

Kraj
BLR
BLR
BLR

RUS
BLR
BLR
POL

Kraj
POL
BLR
BLR

BLR
RUS
BLR
BLR

Kraj
POL
BLR
POL

Kat. Z6t. kartki
K40-49
K60-69

M60-69

Czer. kartki

Kat. 26t. kartki
K18-29
K18-29

K18-29

Czer. kartki

Kat. Z6t. kartki
M18-29

M18-29

Czer. kartki

Kat. 26t. kartki
K30-39
K30-39

K30-39

Czer. kartki

K30-39
K30-39
K30-39
K30-39

Kat. Z6t. kartki
M30-39
M30-39

M30-39

Czer. kartki

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

Kat. Z6t. kartki
K40-49
K40-49

K40-49

Czer. kartki

2.5km 5km
00:23:56 00:48:07
00:24:43 00:50:10
00:23:12 00:36:39
DNF DNF
2.5km 5km
00:18:45 00:37:45
00:20:49 00:41:48
00:22:37 00:45:53
2.5km 5km
00:16:33 00:33:02
00:17:37 00:35:32
2.5km 5km
00:18:12 00:36:44
00:18:56 00:38:37
00:19:25 00:39:56
00:19:26 00:39:22
00:19:59 00:40:15
00:20:00 00:40:12
00:23:44 00:47:53
2.5km 5km
00:16:56 00:34:03
00:17:19 00:34:46
00:17:28 00:35:31
00:17:34 00:35:32
00:18:57 00:37:21
00:19:00 00:37:19
00:19:11 00:38:16
2.5km 5km
00:18:03 00:36:17
00:18:11 00:36:43
00:18:14 00:37:17

http://b4sport.pl/

7.5km
01:12:09
01:15:25
01:11:23
DNF

7.5km
00:56:58
01:04:08
01:09:47

7.5km

00:49:19
00:53:56

7.5km
00:55:17
00:58:38
01:00:20

00:59:38
01:00:17
01:00:19
01:11:52

7.5km
00:51:32
00:52:35
00:53:55

00:54:30
00:56:24
00:54:56
00:57:34

7.5km

00:54:40
00:55:51
00:56:21

2/4



| ETAP PUCHARU BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, K40-49 c.d.

M-ce Nazwisko i imie

4 BY3YH TATbAHA
5 TOKAPEBA NPUHA
6 XAPKO AHHA

Nr Klub

115 HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTENNLLKIN
141 KPOKI
144 JIOKOMOTUB

| ETAP PUCHARU BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, M40-49

M-ce Nazwisko i imie

KUZICH IHAR

YYMPETA tOPUIA
AHKOBCKUI BNALNMUP
BAOLLIKO AMUTPUNA
YEPHELLKWI NABES
TAHEBUY AHATONIN

o U A WN -

Nr Klub

106 BPECTCKWM OBJACTHOW NINLEV
147 COKOA

150 JIOKOMOTUB

116 CK OEHbLLUVKOBA

146 COKOJ

117

| ETAP PUCHARU BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, K50-59

M-ce Nazwisko i imie

1 CWPOY ANTEHA
2 EPEMEEBA OJIblrA
3 CAMNELLKO EJNIEHA

Nr Klub

134 COKOJ
120 KPOKI
133 JIOKOMOTUB

| ETAP PUCHARU BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, M50-59

M-ce Nazwisko i imie

1 POBJO ANEKCEN
2 XAPUTOHIOK MUXAMNIT

3 MOJIYAYUK CEPTEMN

Nr Klub

131 KPOKI
143 HORDIC-START MPOIrPECC-BEPTENNLLKIA

129 MOJIOYHbLIN MUP

| ETAP PUCHARU BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, K60-69

M-ce Nazwisko i imie

1 BJN3HEL KNABAKA

Nr Klub

114 3BE3JA

| ETAP PUCHARU BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, M60-69

M-ce Nazwisko i imie

1 KA3AHLEB BNAAUMUP

2 OBWAWEHTOB CEPTEN

3 MARCZYK JERZY PAWEL
METOPA BNIALNCNAB

Nr Klub

122 3BE3JA

128 3BE3[A

108 FACE NORDIC WALKING TEAM
101

M-scowos¢
ATl .BEPTENULLKWK
MWHCK
BAPAHOBWNYN

M-scowos¢
BPECT
rPOOHO
BAPAHOBWNYM
GRODNO
FPOAHO
rPOOHO

M-scowos¢
rPOOHO
MWHCK
BAPAHOBUYN

M-scowos¢
MOJIOOEYHO
AT.BEPTEJIMLLKW TPOAHEHCKIWN
PANOH
rPOAHO

M-scowos¢
MAPbUHA FOPKA

M-scowos¢
MAPbUHA FOPKA
MAPbWHA FTOPKA
WARSZAWA
rPOOHO

Kraj
BLR
BLR
BLR

Kraj
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

Kraj
BLR
BLR
BLR

Kraj
BLR
BLR

BLR

Kraj
BLR

Kraj
BLR
BLR
POL
BLR

Kat. Z6t. kartki
K40-49
K40-49
K40-49

Kat. Z6t. kartki
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

Kat. 26t. kartki
K50-59
K50-59
K50-59

Kat. 26t. kartki
M50-59
M50-59

M50-59

Kat. Z6t. kartki
K60-69

Kat. 26t. kartki
M60-69
M60-69
M60-69
M60-69

Czer. kartki

Czer. kartki

Czer. kartki

Czer. kartki

Czer. kartki

Czer. kartki

2.5km 5km

00:18:36 00:37:22
00:19:21 00:38:31
00:23:56 00:48:07

2.5km 5km

00:10:17 00:30:28
00:18:34 00:37:35
00:19:05 00:37:51
00:19:39 00:39:38
00:19:47 00:39:37
00:20:12 00:41:57

2.5km 5km

00:18:52 00:38:23
00:20:55 00:41:53
00:20:55 00:41:53

2.5km 5km
00:16:34 00:33:04
00:17:45 00:35:51

00:19:07 00:39:28

2.5km 5km
00:24:43 00:50:10

2.5km 5km
00:19:09 00:38:50
00:19:50 00:39:44
00:21:39 00:43:51
00:23:12 00:36:39
DNF DNF

http://b4sport.pl/

7.5km
00:56:36
00:57:55
01:12:09

7.5km
00:33:28
00:56:55
00:56:33
00:59:17
00:59:37
01:04:22

7.5km
00:58:21
01:03:02
01:03:01

7.5km
00:49:33
00:53:55

01:00:15

7.5km
01:15:25

7.5km
00:58:34
00:59:48
01:06:18
01:11:23
DNF
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| ETAP PUCHARU BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, M70+

1 CAJIbHNKOB BAYECNAB 132 KPOKK MUWHCK BLR M70+ 00:20:35 00:41:00 01:01:55
2 SHEPOWALENKO JURI 111 KROKI MINSK RUS M70+ 00:21:00 00:43:13 01:05:55

http://b4sport.pl/ 4/4



